
 

令和 3年 5月 27日 
 (公印省略) 
 
パソコン教室受講生 様 

公益社団法人  
古賀市シルバー人材センター 

事務局長 上野 辰志 
                                                    

 

 

緊急事態宣言解除に伴う『パソコン教室』再開のお知らせ 

 
 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を

賜り、厚く御礼申し上げます。  

 福岡県が新型コロナウィルス感染症の緊急事態宣言について、今月末を期限と

する宣言の延長（６月２０日まで）を政府に要請していることから、パソコン教

室も同期間休講いたします。 

なお、再開の時期については、緊急事態宣言の解除後の６月２２日火曜日から

とさせて頂きます。 

受講生の皆様には引き続きご不便やご迷惑おかけしますが、ご理解・ご協力を

お願いいたします。 

敬具 

 

 

 

 

           （お問い合わせ） 

古賀市シルバー人材センター事務局 

TEL 092-942-6994 


